
RAZÃO SOCIAL CNPJ TOTAL

REVISTA
FLAVIA REGINA DE AVELAR GOMES ‐ ME 14.225.543/0001‐11 18.088,00R$                                  

RÁDIO
ASSOC. DE DESENV.ART. CULT.E SOCIAL METROPOLE 01.046.494/0001‐08 15.000,00R$                                  
RADIO CIDADE ANDRADINA LTDA ‐ ME 53.594.347/0001‐76 48.860,00R$                                  
RADIO ANDRADINA LTDA ‐ ME 43.531.383/0001‐37 45.828,00R$                                  

JORNAL 
ANTONIO JOSE DO CARMO & CIA LTDA ‐ ME  07.838.700/0001‐07 10.556,00R$                                  
MARIA DAS GRAÇAS PAULINO GARCIA 11741598800 12.057.962/0001‐66 9.100,80R$                                    
DORIVALDO DE OLIVEIRA BERNANRDO ‐ ME 09.040.602/0001‐47 31.087,68R$                                  
DIAL COMUNICACAO E CONSULT .EM GESTAO DE COM 17.160.828/0001‐00 16.815,00R$                                  
MELISSA CAROLINE GONCALVES B. OQUIUCCI ‐ ME  05.736.431/0001‐34 99.783,20R$                                  
JOSE CARLOS BOSSOLAN ‐ ME 11.472.535/0001‐81 24.158,90R$                                  
MARCIA SULEI BARRETO CANEVARI ME 07.525.197/0001‐21 37.726,90R$                                  
EDITORA CLUBE  LTDA  05.671.925/0001‐88 31.492,30R$                                  

SITE
RICARDO LUIS DE SOUZA BORTOLUZZO 28791825814 19.652.240/0001‐07 11.192,50R$                                  
MARIA DE FATIMA OYO OLIVEIRA 13.075.672/0001‐08 23.500,00R$                                  
M M DA SILVA AGENCIA DE NOTICIAS ME 27.342.227/0001‐71 8.000,00R$                                    

RÁDIO

JORNAL

REVISTA

SITE

PORTAL TRANSPARÊNCIA PREFEITURA ANDRADINA 2014



RAZÃO SOCIAL CNPJ TOTAL

REVISTA
FLAVIA REGINA DE AVELAR GOMES ‐ ME 14.225.543/0001‐11 44.928,00R$                                  

RÁDIO
ASSOC. DE DESENV.ART. CULT.E SOCIAL METROPOLE 01.046.494/0001‐08 37.703,60R$                                  
RADIO CIDADE ANDRADINA LTDA ‐ ME 53.594.347/0001‐76 100.900,00R$                                
SISTEMA REGIONAL DE COMUNICACAO ANDRADINA 02.333.058/0001‐82 53.720,00R$                                  
RADIO ANDRADINA LTDA ‐ ME 43.531.383/0001‐37 69.834,00R$                                  
RADIO URUBUPUNGA LTDA ME 43.535.582/0001‐13 32.608,00R$                                  

JORNAL 
ANTONIO JOSE DO CARMO & CIA LTDA ‐ ME  07.838.700/0001‐07 18.096,00R$                                  
MARIA DAS GRAÇAS PAULINO GARCIA 11741598800 12.057.962/0001‐66 18.201,60R$                                  
DORIVALDO DE OLIVEIRA BERNANRDO ‐ ME 09.040.602/0001‐47 61.498,84R$                                  
DIAL COMUNICACAO E CONSULT .EM GESTAO DE COM 17.160.828/0001‐00 35.943,80R$                                  
MELISSA CAROLINE GONCALVES B. OQUIUCCI ‐ ME  05.736.431/0001‐34 186.149,40R$                                
JOSE CARLOS BOSSOLAN ‐ ME 11.472.535/0001‐81 51.166,00R$                                  
MARCIA SULEI BARRETO CANEVARI ME 07.525.197/0001‐21 67.059,80R$                                  
COMUNICAÇÃO VISUAL COPY ART LTDA ME 08.890.839/0001‐54 9.048,00R$                                    
EDITORA CLUBE  LTDA  05.671.925/0001‐88 9.110,40R$                                    

SITE
RICARDO LUIS DE SOUZA BORTOLUZZO 28791825814 19.652.240/0001‐07 24.000,00R$                                  
MARIA DE FATIMA OYO OLIVEIRA 13.075.672/0001‐08 53.700,00R$                                  
M M DA SILVA AGENCIA DE NOTICIAS ME 27.342.227/0001‐71 17.800,00R$                                  
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PORTAL TRANSPARÊNCIA PREFEITURA ANDRADINA 2015



RAZÃO SOCIAL CNPJ TOTAL

REVISTA
FLAVIA REGINA DE AVELAR GOMES ‐ ME 14.225.543/0001‐11 23.531,04R$                                  

RÁDIO
ASSOC. DE DESENV.ART. CULT.E SOCIAL METROPOLE 01.046.494/0001‐08 21.690,76R$                                  
RADIO CIDADE ANDRADINA LTDA ‐ ME 53.594.347/0001‐76 58.669,22R$                                  
SISTEMA REGIONAL DE COMUNICACAO ANDRADINA 02.333.058/0001‐82 50.231,62R$                                  
RADIO ANDRADINA LTDA ‐ ME 43.531.383/0001‐37 51.018,48R$                                  

JORNAL 
ANTONIO JOSE DO CARMO & CIA LTDA ‐ ME  07.838.700/0001‐07 10.985,78R$                                  
MARIA DAS GRAÇAS PAULINO GARCIA 11741598800 12.057.962/0001‐66 11.049,90R$                                  
DORIVALDO DE OLIVEIRA BERNANRDO ‐ ME 09.040.602/0001‐47 34.809,55R$                                  
DIAL COMUNICACAO E CONSULT .EM GESTAO DE COM 17.160.828/0001‐00 20.709,73R$                                  
MELISSA CAROLINE GONCALVES B. OQUIUCCI ‐ ME  05.736.431/0001‐34 110.115,60R$                                
JOSE CARLOS BOSSOLAN ‐ ME 11.472.535/0001‐81 15.659,80R$                                  
MARCIA SULEI BARRETO CANEVARI ME 07.525.197/0001‐21 21.537,40R$                                  
COMUNICAÇÃO VISUAL COPY ART LTDA ME 08.890.839/0001‐54 10.985,78R$                                  

SITE
RICARDO LUIS DE SOUZA BORTOLUZZO 28791825814 19.652.240/0001‐07 7.500,00R$                                    
MARIA DE FATIMA OYO OLIVEIRA 13.075.672/0001‐08 26.124,15R$                                  
M M DA SILVA AGENCIA DE NOTICIAS ME 27.342.227/0001‐71 10.098,75R$                                  

REVISTA

RÁDIO
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SITE

PORTAL TRANSPARÊNCIA PREFEITURA ANDRADINA 2016



RAZÃO SOCIAL CNPJ TOTAL

REVISTA
FLAVIA REGINA DE AVELAR GOMES ‐ ME 14.225.543/0001‐11 57.004,23R$                                  

RÁDIO
ASSOC. DE DESENV.ART. CULT.E SOCIAL METROPOLE 01.046.494/0001‐08 40.937,61R$                                  
RADIO CIDADE ANDRADINA LTDA ‐ ME 53.594.347/0001‐76 101.349,00R$                                
SISTEMA REGIONAL DE COMUNICACAO ANDRADINA 02.333.058/0001‐82 97.604,37R$                                  
RADIO ANDRADINA LTDA ‐ ME 43.531.383/0001‐37 90.267,86R$                                  

JORNAL 
ANTONIO JOSE DO CARMO & CIA LTDA ‐ ME  07.838.700/0001‐07 24.738,44R$                                  
MARIA DAS GRAÇAS PAULINO GARCIA 11741598800 12.057.962/0001‐66 20.294,72R$                                  
DORIVALDO DE OLIVEIRA BERNANRDO ‐ ME 09.040.602/0001‐47 71.566,62R$                                  
DIAL COMUNICACAO E CONSULT .EM GESTAO DE COM 17.160.828/0001‐00 41.383,81R$                                  
MELISSA CAROLINE GONCALVES B. OQUIUCCI ‐ ME  05.736.431/0001‐34 238.747,60R$                                
JOSE CARLOS BOSSOLAN ‐ ME 11.472.535/0001‐81 42.785,55R$                                  
MARCIA SULEI BARRETO CANEVARI ME 07.525.197/0001‐21 49.049,47R$                                  
COMUNICAÇÃO VISUAL COPY ART LTDA ME 08.890.839/0001‐54 20.177,04R$                                  

SITE
RICARDO LUIS DE SOUZA BORTOLUZZO 28791825814 19.652.240/0001‐07 8.437,26R$                                    
MARIA DE FATIMA OYO OLIVEIRA 13.075.672/0001‐08 59.295,93R$                                  
M M DA SILVA AGENCIA DE NOTICIAS ME 27.342.227/0001‐71 19.765,31R$                                  

REVISTA

RÁDIO

JORNAL

PORTAL TRANSPARÊNCIA PREFEITURA ANDRADINA 2017

SITE



VEÍCULO RAZÃO SOCIAL CNPJ VALOR TOTAL 2018

RÁDIO METROPOLE  ASSOC. DE DESENVOLVIMENTO ARTISTICO CULT. E SOCIAL ME  01.046.494/0001‐08 16.500,00R$               
RÁDIO CIDADE FM  RÁDIO CIDADE ANDRADINA LTDA ME  53.594.347/0001‐76 33.232,00R$               
RÁDIO 105 FM  SISTEMA REGIONAL DE COMUNICAÇÃO ANDRADINA LTDA ME  02.333.058/0001‐82 26.371,20R$               
RÁDIO ANDRADINA AM  RÁDIO ANDRADINA LTDA ME  45.531.383/0001‐37 29.760,00R$               
RÁDIO JOVEM PAN RÁDIO URUBUPUNGÁ LTDA ME  43.535.582/0001‐13 23.232,00R$               
REVISTA FALA FLÁVIA REGINA DE AVELAR GOMES ME  14.225.543/0001‐11 21.000,00R$               
NOROESTE RURAL ANTONIO JOSÉ DO CARMO & CIA LTDA ME  07.838.700/0001‐07 9.320,00R$                 
TALISMÃ  WALDEMAR JOSE GARCIA 15.190.536/0001‐94 8.500,00R$                 
IMPACTO ONLINE  MARIA DE FATIMA OYO 13.075.672/0001‐18 24.720,00R$               
MIL NOTÍCIAS ONLINE  M M DA SILVA AGÊNCIA DE NOTÍCIAS ME  17.418.636/0001‐50 8.000,00R$                 
A VERDADE DORIVALDO DE OLIVEIRA BERNARDO ME  09040.602/0001‐47 30.162,00R$               
FOLHA DE NOTÍCIAS DIAL COMUNICAÇÃO E CONSULTÓRIA EM GESTÃO DE COM. LTDA  17.160.828/0001‐00 17.286,64R$               
O JORNAL DA REGIÃO MELISSA CAROLINE GONÇALVES BALERONI OQUIUCCI ME  05.736.431/0001‐34 107.640,00R$            
O FOCO / AGRICULTURA JOSÉ CARLOS BOSOLAN ME  11.472.535/0001‐81 24.500,00R$               
FOLHA REGIONAL  MARCIA SUELI BARRETO CANEVARI ME  07.525.197/0001‐21 27.433,28R$               
PORTAL DE NOTÍCIAS APARECIDO B DOS SANTOS ME  09.627.150/0001‐02 5.000,00R$                 
JORNAL O LIBERAL  EDITORA CLUBE LTDA  05.671925/0001‐88 15.334,00R$               
SITE WEBNODE JOÃO FENELON ARNALDO 00464920892 26.924.037/0001‐08 5.000,00R$                 
OLHO VIVO NEWS SILVIA DA SILVA LEÃO 29526962842 30.628.989/0001‐43 5.000,00R$                 
PAPARAZI NEWS RONI WILLER MACEDO DE OLIVEIRA 40177937890 19.888.495/0001‐65 4.000,00R$                 
SITE CIDADANIA CRISTÃ NIHON CONSULTORIA E GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA ME  13.367.689/0001‐39 5.500,00R$                 
SRC TV FUNDAÇÃO CULTURAL NIVALDO FRANCO BUENO 04.107.522/0001‐48 64.646,40R$               
MARCOS ROCHA FILMES ANDREA ROCHA EVANGELISTA 11741841836 13.596.711/0001‐12 7.200,00R$                 
CASSIA REGINA CASSIA REGINA DE SOUZA MEIRA ME  15.354.736/0001‐35 945,00R$                    
MENDONÇA CONSULTORIA WE MENDONÇA CONSULTORIA ME  14.255299/0001‐30 33.800,00R$               

RELATÓRIO PREFEITURA DE ANDRADINA AGOSTO A DEZEMBRO 2018



RAZÃO SOCIAL CNPJ FANTASIA TOTAL

REVISTA
FLAVIA REGINA DE AVELAR GOMES ‐ ME 14.225.543/0001‐11 REVISTA FALA 36.600,00R$                                 

RÁDIO
ASSOC. DE DESENV.ART. CULT.E SOCIAL METROPOLE 01.046.494/0001‐08 RÁDIO METROPOLE 30.096,00R$                                 
RADIO CIDADE ANDRADINA LTDA ‐ ME 53.594.347/0001‐76 RÁDIO CIDADE FM  66.313,92R$                                 
SISTEMA REGIONAL DE COMUNICACAO ANDRADINA 02.333.058/0001‐82 RADIO 105 FM  40.050,00R$                                 
RADIO ANDRADINA LTDA ‐ ME 43.531.383/0001‐37 RADIO ANDRADINA AM 60.518,40R$                                 
RADIO URUBUPUNGA LTDA ME 43.535.582/0001‐13 RADIO JOVEN PAN 32.870,40R$                                 

JORNAL 
ANTONIO JOSE DO CARMO & CIA LTDA ‐ ME  07.838.700/0001‐07 NOROESTE RURAL 14.912,00R$                                 
WALDEMAR JOSE GARCIA 20175558868 15.190.536/0001‐94 JORNAL TALISMA 13.600,00R$                                 
DORIVALDO DE OLIVEIRA BERNANRDO ‐ ME 09.040.602/0001‐47 JORNAL A VERDADE 42.867,00R$                                 
DIAL COMUNICACAO E CONSULT .EM GESTAO DE COM 17.160.828/0001‐00 JORNAL FOLHA DE NOTICIAS 24.483,20R$                                 
MELISSA CAROLINE GONCALVES B. OQUIUCCI ‐ ME  05.736.431/0001‐34 O JORNAL DA REGIÃO 172.224,00R$                               
JOSE CARLOS BOSSOLAN ‐ ME 11.472.535/0001‐81 JORNAL O FOCO 33.860,00R$                                 
MARCIA SULEI BARRETO CANEVARI ME 07.525.197/0001‐21 JORNAl FOLHA REGIONAL 39.831,52R$                                 
APARECIDO B DOS SANTOS ME 09.627.150/0001‐02 JORNAL PORTAL NOTICIAS 8.874,40R$                                   
APARECIDA DE SOUZA LIBERIANO 32475724811 33.528.358/0001‐40 JORNAL VOZ DA VERDADE 600,00R$                                       
EDITORA CLUBE  LTDA  05.671.925/0001‐88 JORNAL O LIBERAL  4.477,20R$                                   

SITE
JOAO FENELON ARNALDO 00464920892 26.924.037/0001‐08 SITE WEB NOD 7.933,33R$                                   
SILVIA DA SILVA LEAO 29526962842 30.628.989/0001‐43 OLHO VIVO NEWS 7.733,33R$                                   
RONI WILLER MACEDO DE OLIVEIRA 40177937890 19.888.495/0001‐65 SITE PAPARAZZINEWS 6.346,66R$                                   
MARIA DE FATIMA OYO OLIVEIRA 13.075.672/0001‐08 IMPACTO ONLINE  39.222,82R$                                 
M M DA SILVA AGENCIA DE NOTICIAS ME 27.342.227/0001‐71 MIL NOTICIAS 12.693,33R$                                 
NIHON CONSULTORIA E GESTÃO DE NOGOCIOS LTDA  13.367.689/0001‐39 CIDADANIA CRISTÃ ‐R$                                             
GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA  06.990.590/0001‐23 2.392,46R$                                   
EMP. CINEMATOGRAFICA ITAPETINGA LTDA  05.762.295/0002/38 GRUPO CINE ANDRADINA  1.600,00R$                                   

TV
FUNDACAO CULTURAL NIVALDO FRANCO BUENO 04.107.522/0001‐48 SRC TV  97.549,76R$                                 
TV SÃO JOSÉ DO RIO PRETO S.A 50.023.373/0001‐56 TV TEM  23.984,40R$                                 

PRODUTORA
ANDREA ROCHA EVANGELISTA 11741841836 13.596.711/0001‐12 MARCOS ROCHA FILMES 15.600,00R$                                 
TAYANA COLUCCI PIRES 341508488‐40 28.947.089/0001‐17 1.000,00R$                                   
MVP ‐ MAGALHÃES VÍDEO PRODUÇÕES LTDA  04.929.482/0001‐10 MVP PRODUTORA 4.950,00R$                                   

PAINEL
CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA ‐ME 15.354.736/0001‐35 GILMAR CUNHA ‐R$                                             

PESQUISA
W E MENDONCA CONSULTORIA ME 14.255.299/0001‐30 MENDONÇA CONSULTORIA ‐R$                                             

PORTAL TRANSPARÊNCIA PREFEITURA ANDRADINA 2019
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RAZÃO SOCIAL CNPJ FANTASIA TOTAL

REVISTA
FLAVIA REGINA DE AVELAR GOMES ‐ ME 14.225.543/0001‐11 REVISTA FALA/SITE 24.408,01R$                           $

‐R$                                       
ASSOC. DE DESENV.ART. CULT.E SOCIAL METROPOLE 01.046.494/0001‐08 RÁDIO METROPOLE 38.544,00R$                           
RADIO CIDADE ANDRADINA LTDA ‐ ME 53.594.347/0001‐76 RÁDIO CIDADE FM  100.240,48R$                        
SISTEMA REGIONAL DE COMUNICACAO ANDRADINA 02.333.058/0001‐82 RADIO 105 FM  5.788,80R$                             
RADIO ANDRADINA LTDA ‐ ME 43.531.383/0001‐37 RADIO ANDRADINA AM 86.496,00R$                           
RADIO URUBUPUNGA LTDA ME 43.535.582/0001‐13 RADIO JOVEN PAN 46.540,80R$                           

‐R$                                       
ANTONIO JOSE DO CARMO & CIA LTDA ‐ ME  07.838.700/0001‐07 NOROESTE RURAL 15.294,40R$                           
WALDEMAR JOSE GARCIA 20175558868 15.190.536/0001‐94 JORNAL TALISMA 14.450,00R$                           
DORIVALDO DE OLIVEIRA BERNANRDO ‐ ME 09.040.602/0001‐47 JORNAL A VERDADE 30.758,40R$                           
DIAL COMUNICACAO E CONSULT .EM GESTAO DE COM 17.160.828/0001‐00 JORNAL FOLHA DE NOTICIAS 2.623,20R$                             
MELISSA CAROLINE GONCALVES B. OQUIUCCI ‐ ME  05.736.431/0001‐34 O JORNAL DA REGIÃO 179.649,60R$                        
JOSE CARLOS BOSSOLAN ‐ ME 11.472.535/0001‐81 JORNAL O FOCO 24.845,60R$                           
MARCIA SULEI BARRETO CANEVARI ME 07.525.197/0001‐21 JORNAl FOLHA REGIONAL 31.682,48R$                           
EMPRESA JORNALISTICA E ED. HOJE MAIS LTDA ME 01.423.143/0001‐79 JORNAL HOJE+ 14.200,00R$                           
APARECIDO B DOS SANTOS ME 09.627.150/0001‐02 JORNAL PORTAL NOTICIAS 1.500,00R$                             
APARECIDA DE SOUZA LIBERIANO 32475724811 33.528.358/0001‐40 JORNAL VOZ DA VERDADE ‐R$                                       
EDITORA CLUBE  LTDA  05.671.925/0001‐88 JORNAL O LIBERAL  ‐R$                                       $

‐R$                                       
SILVIA DA SILVA LEAO 29526962842 30.628.989/0001‐43 OLHO VIVO NEWS 8.897,33R$                             
FERNANDA ANTUNES COSTA 32731472880 17.674.806/0001‐68 SITE PAPARAZZINEWS 11.330,61R$                           
MARIA DE FATIMA OYO OLIVEIRA 13.075.672/0001‐08 IMPACTO ONLINE  37.301,59R$                           
M M DA SILVA AGENCIA DE NOTICIAS ME 27.342.227/0001‐71 MIL NOTICIAS 16.557,34R$                           
MARCELO DE CARVALHO  SILVA E CIA  33.649.907/0001‐35 FMC TV 17.664,80R$                           
NIHON CONSULTORIA E GESTÃO DE NOGOCIOS LTDA  13.367.689/0001‐39 CIDADANIA CRISTÃ ‐R$                                       
GOOGLE GOOGLE 1.704,20R$                             
AUZAINA MARIA DE SOUSA SILVA ME  18.240.479/0001‐07 GAZETA DA REGIÃO 972,76R$                                
RAFAEL CAFANGE DE ALMEIDA ‐ 288.594.048‐4 33.162.768/0001‐10 GOL PROPAGANDA 1.776,36R$                             
EMP. CINEMATOGRAFICA ITAPETINGA LTDA  05.762.295/0002/38 GRUPO CINE ANDRADINA  ‐R$                                       

‐R$                                       
FUNDACAO CULTURAL NIVALDO FRANCO BUENO 04.107.522/0001‐48 SRC TV  73.556,00R$                           
TV SÃO JOSÉ DO RIO PRETO S.A 50.023.373/0001‐56 TV TEM  26.168,80R$                           $

‐R$                                       

MARCOS DA SILVA ROCHA 095496033865 29.171.516/0001‐80 MARCOS ROCHA FILMES 14.950,00R$                           
PRODIGIO PRODUTORA DE AUDIO LTDA ME 24.996.809/0001‐83 PRODIGIO PRODUTORA 2.200,00R$                             
MVP ‐ MAGALHÃES VÍDEO PRODUÇÕES LTDA  04.929.482/0001‐10 MVP PRODUTORA ‐R$                                       $

‐R$                                       $
CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA ‐ME 15.354.736/0001‐35 GILMAR CUNHA ‐R$                                       

‐R$                                       $
W E MENDONCA CONSULTORIA ME 14.255.299/0001‐30 MENDONÇA CONSULTORIA ‐R$                                       

‐R$                                       
OLIVEIRA E OLIVEIRA RIO PRETO GRAFICA E EDITORA LTD 26.596.474/0001‐31 GRÁFICA NOVA SOLUÇÃO 1.050,00R$                             

831.151,56R$                        

GRÁFICA

PORTAL TRANSPARÊNCIA PREFEITURA ANDRADINA 2020
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